2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О внесении изменений и дополнений в Положение

о наградах Шарангского муниципального района

В соответствии со ст.44 Устава Шарангского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание решило:
1.Внести в Положение о наградах Шарангского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 26.11.2010 № 78 (в редакции решения от 22.09.2016г. № 52) следующие изменения:

1.1. В Приложении 6 к Положению о наградах Шарангского муниципального района:

1.1.1. Пункт 1.5.  изложить в следующей редакции:

« 1.5. Вымпел представляет собой печатное изображение на тканевой атласной основе белого цвета, шириной 300 мм, высотой 400 мм с фигурным нижним краем (в виде вырезанных двух равносторонних треугольников).
Вымпел украшен по боковым краям тесьмой золотистого цвета. Верхней частью Вымпел фиксируется на шнуре.

Эскиз вымпела утверждается распоряжением администрации Шарангского муниципального района.».

1.1.2. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

« 2.6. Победители отбора награждаются вымпелом и денежными премиями. Размер и вид денежной премии (поощрения) устанавливаются распоряжением администрации Шарангского муниципального района. Подготовку проекта распоряжения об установлении размера и вида денежной премии  (поощрения) осуществляет Управление сельского хозяйства.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по социально – экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам.

Глава местного самоуправления

Н.П.Филимонов

29.09.2017

 42